

COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA
PROVICNCIA DI LIVORNO (C.A.P. 57037)

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Riequilibrio delle Spiagge di Marina di Campo, Fraz. del Comune di Campo nell'Elba

COMMITTENTE: Comune di Campo nell'Elba, P.zza Dante Alighieri 1 - Marina di campo

Data, 28/05/2024

IL TECNICO
ARCH. PRISCILLA BRACCESI

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 TOS24_17.N 05.002.015	Smontaggio di recinzione per area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – in struttura tubo e giunto con rete plastica rossa.(U.M. aggiornata nella pubblicazione del Prezzario 2024) Rimozione delle recinzioni di cantiere		20,00			20,00		
	SOMMANO ml					20,00	5,79	115,80
2 TOS24_17.P 05.001.001	PRODOTTI PER OPERE PROVVISORIALI previste nel PSC (Apprestamenti - Dlgs 81/08 all. XV punto 4.1.1 lett. a) Rete di recinzione in plastica colore arancio, altezza cm 120 Installazione di recinzione in plastica rossa e picchetto in ferro per delimitare le aree soggette a scavo e riporto		500,00			500,00		
	SOMMANO ml					500,00	1,10	550,00
3 TOS24_17.N 05.002.012	NOLEGGI OPERE PROVVISORIALI. Previste nel PSC (Apprestamenti - Dlgs 81/08 all. XV punto 4.1.1 lett. a.): Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica ... giunto con rete plastica rossa, incluso nolo per il primo mese.(U.M. aggiornata nella pubblicazione del Prezzario 2024) Installazione recinzione di cantiere sfile Orsogryll per delimitare le aree di accesso delle spieggie		20,00			20,00		
	SOMMANO ml					20,00	15,44	308,80
4 TOS24_17.N 07.002.015	Noleggio segnaletica cantieristica di divieto, obbligo, pericolo, sicurezza da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione cm 180x120, spessore mm 0,5, distanza lettura max 4 metri, per un mese. (descrizione aggiornata Prezzario 2024) Noleggio ed installazione di segnaletica di Cantiere, da installare nelle aree di accesso alla spiaggia ed ove verranno eseguiti i lavori					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	29,00	290,00
5 TOS24_17.P 07.004.001	Estintore portatile a polvere omologato, montato a parete con apposite staffe e corredato di cartello di segnalazione, compresa manutenzione periodica - da kg. 6. Estintore da cantiere					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	87,00	87,00
6 TOS24_17.P 07.003.003	Kit lavaocchi per primo soccorso di lavaggio e medicazione degli occhi kit lavaocchi					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	13,18	13,18
7 TOS24_17.P 07.003.004	Rianimatore manuale in valigetta, dim. cm 40x26x13h, di tipo ABS avente chiusura ermetica e supporto per attacco a parete. Contenuto: 1 pallone di rianimazione, 2 maschere oronasali, 1 apribocca elicoidale, 1 pinza tiralingua, 3 cannule di guedel, 1 bombo kit di rianimazione					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	147,50	147,50
8 TOS24_17.P 07.003.001	Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'allegato 1 D.M. 15.7.2003 n. 389 Cassetta contenente presidi medici					1,00		
	A RIPORTARE					1,00		1'512,28

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,00		1'512,28
	SOMMANO cadauno					1,00	107,88	107,88
9 TOS24_17.P 03.001.036	DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (DPI) previsti nel PSC per lavorazioni interferenti (Dlgs 81/08 all. XV punto 4.1.1 lett. b))Guanti in crosta per lavori di saldatura e smerigliatura, conforme UNI EN 407:2004. D.P.I. Guanti per protezione delle mani					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	3,38	13,52
10 TOS24_17.P 03.001.012	DPI per testa, mani, braccia, occhi e viso, vie respiratorie ed udito, con marcatura CE ai sensi del D.Lgs 475/1992 e s.m.i. Elmetto in polietilene compreso di bardatura interna in tessuto conforme UNI EN 397:2013. D.P.I. casco di cantiere per la protezione della Testa					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	4,75	19,00
11 TOS24_17.P 03.002.035	DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (DPI) previsti nel PSC per lavorazioni interferenti (Dlgs 81/08 all. XV punto 4.1.1 lett. b)): Indumenti segnaletici ad alta visibilità - Giubbino di sicurezza a norma UNI EN ISO 20471:2017 Giubbino ad alta visibilità					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	26,60	106,40
12 N.P.01	COSTI ED ONERI ACCESSORI: Costi non attualmente computabili per l'attuazione della sicurezza					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	40,92	40,92
	Parziale LAVORI A MISURA euro							1'800,00
	T O T A L E euro							1'800,00
	Data, 28/05/2024							
	Il Tecnico -----							
	A RIPORTARE							